
   

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università 
e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Istituto Comprensivo  Statale via De Gasperi - Seveso  
Via De Gasperi, 5 - 20822 Seveso (MB) 
Tel. 0362 501 796 - Fax 0362 526 989 
C.M. MIIC86100V – C.F. 83010540157  

mail segreteria: miic86100v@istruzione.it, pec: miic86100v@pec.istruzione.it www.icviadegasperi.gov.it 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO l’avviso   prot.294/2019 pubblicati il 1  febbraio 2019 all’albo dell’Istituto e in Amministrazione 

Trasparente ;  

VISTA  la disponibilità di tutti i componenti della costituenda Commissione  

  

  

D E C R E T A   

   

Art.1)    

Viene costituita la Commissione  per la valutazione delle candidature relative all’avviso   prot.294/2019 

rivolti al personale interno per il conferimento dell’incarico di  di docenza corso “English for children” 

  

Art.2)   

 Sono designati quali componenti della Commissione  il DS Antonio Cangiano , 

Tiziana Sapienza  collaboratore vicario DS  

Renata Malinverni assistente amministrativa   

   

   

  

Art.3)    

(Compiti della Commissione)   

 1. La Commissione ha il compito di:   

• Procedere alla verifica dei requisiti di partecipazione delle domande ricevute   

• Predisporre una scheda di valutazione dei titoli ammessi dall’avviso  

• Stilare una graduatoria  

  

Art.4)   

 1. La commissione designata si riunirà il giorno 27 febbraio alle ore 15,00 presso l’ufficio del DS  

   

Art. 5)   

1. La partecipazione ai lavori della commissione non prevede compenso.   

  

  

Il DS  

                                                                                                                   Antonio Cangiano  

(documento firmato digitalmente) 

mailto:miic866002@istruzione.it
mailto:miic866002@pec.istruzione.it
http://www.iccogliate.gov.it/

		2019-02-27T12:58:20+0100




